

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРБАМЕД"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

BM/3-501/22/C/ M-3	Руководитель службы планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-4	Заместитель руководителя службы планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-5A	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-6A	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-5A)	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-7A	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-5A)	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-8A	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-9A	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-5A)	Менеджер (службы планирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/3-501/22/C/ M-6	Администрация Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/1-501/21/c/ M/22	Консультативно-диагностическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BM/1-502/21/c/ M/24	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
BM/1-502/21/c/ M/24	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Чернобай Яна Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Коршунова Марина Вячеславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

14.04.2022

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Виноградова Светлана Владиславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

14.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5066
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хора М.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

23.06.2022

